estadual nº 9.433/05.
 
CLÁUSULA TERCEIRA – GARANTIA
Não exigível.
 
CLÁUSULA QUARTA – REGIME DE EXECUÇÃO
Serviço com empreitada por preço unitário.
 
CLÁUSULA QUINTA – PREÇO
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pelos serviços efetivamente prestados, o valor mensal de R$ 794,40 (setecentos e noventa e quatro reais e quarenta
centavos).
§1º Estima-se para o contrato o valor global de R$ 9.532,80 (nove mil quinhentos e trinta e dois reais e oitenta centavos).
§2º Nos preços contratados estão incluídos todos os custos com material de consumo, salários, encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal da
CONTRATADA, como também fardamento, transporte de qualquer natureza, materiais empregados, inclusive ferramentas, utensílios e equipamentos utilizados,

[...]

instrumento na qualidade de Anexos I e II, respectivamente. PRAZO: O prazo de vigência do contrato 
será de 60 (sessenta) dias, a contar da data da subscrição da Autorização de Fornecimento de 
Material - AFM. PREÇO: Estima-se para o contrato o valor global de R$ 58.949,97 (cinquenta e oito 
mil, novecentos e quarenta e nove reais e noventa e sete centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Unidade Orçamentária: 10.101; Unidade Gestora: 0001; PAOE: 20.573.304.7242; Natureza Da 
Despesa: 4490.52.000; Fonte: 313,113; Região: 99.00; ASSINATURAS: Wallison Oliveira Torres- 
Secretário e Orlando Gomes Fiscina Filho - Contratada.

[...]

e da proposta apresentada pela CONTRATADA, que integram este instrumento na qualidade de 
Anexos I e II, respectivamente. PRAZO: O prazo de vigência do contrato será de 60 (sessenta) dias, a 
contar da data da subscrição da Autorização de Fornecimento de Material - AFM. PREÇO: Estima-se 
para o contrato o valor global de R$ 4.894,08 (quatro mil, oitocentos e noventa e quatro reais e 
oito centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 10.101; Unidade Gestora: 
0001; PAOE: 20.573.304.7242; Natureza Da Despesa: 4490.52.000; Fonte: 313,113; Região: 99.00; 
ASSINATURAS: Wallison Oliveira Torres- Secretário e Lenilson Luis da Silva- Contratada.

[...]

DE COMUNICAÇÃO SOCIAL. Contratada: EMPRESA BLUE INFORMÁTICA LTDA. Objeto: 
serviços de Impressão Corporativa, com vistas a atender a demanda de impressão na SECOM. 
Prazo: 03 (três) meses. Demanda por preço unitário. Valor global trimestral estimado de R$ 
11.469,00 (onze mil quatrocentos e sessenta e nove reais), com base no Decreto Estadual 
n° 14.634, de 28 de novembro de 2023, art. 10 do Decreto Estadual nº 19.551/2020 e Lei 
nº 14.133, de 1º de abril de 2021.Unidade Orçamentária: 36.101. Destinação de Recurso: 
1.500.0.100.000000.00.00.00. P/A/OE: